
О внесении изменений в приказ ООО «Газпром информ»от 03 июля 2023 года № АБ-167 «Об утверждении состава Комиссиипо корпоративной этике ООО «Газпром информ»

В связи с кадровыми изменениями в ООО «Газпром информ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа ООО «Газпром информ»от 03 июля 2023 года № АБ-167 «Об утверждении состава Комиссии покорпоративной этике ООО «Газпром информ», указав новое наименованиедолжности председателя Комиссии А.В. Ануфриева – заместитель генеральногодиректора по корпоративной защите и управлению персоналом.2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Генеральный директор А.А. Бурушкин

«01» сентября 2023 г. № АБ-284


